
ZARZĄDZENIE NR 42/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz.506), 
art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869) oraz § 
9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Skórcz na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 35 211,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 35 211,00 zł.

3. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

4. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
25 036 635,05 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 74306251-E13B-436D-B0C1-ACA60BFA5791. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 24 czerwca 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

750 Administracja publiczna 2 182 735,00 1 674,00 2 184 409,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 905,00 1 674,00 103 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 975,00 674,00 40 649,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00 1 000,00 56 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 150 600,00 0,00 150 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 600,00 0,00 150 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 000,00 26 000,00 46 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 -1 000,00 1 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 300,00 -5 000,00 16 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 300,00 -100,00 36 200,00
4260 Zakup energii 15 000,00 -5 000,00 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 200,00 100,00 300,00

758 Różne rozliczenia 125 253,00 -3 308,00 121 945,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 117 253,00 -3 308,00 113 945,00

4810 Rezerwy 117 253,00 -3 308,00 113 945,00
801 Oświata i wychowanie 6 514 490,00 0,00 6 514 490,00

80101 Szkoły podstawowe 4 792 610,00 0,00 4 792 610,00
4260 Zakup energii 98 980,00 -2 000,00 96 980,00
4300 Zakup usług pozostałych 88 276,00 2 000,00 90 276,00

851 Ochrona zdrowia 36 520,00 0,00 36 520,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 000,00 0,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 -3 000,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 3 000,00 21 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 238 744,00 1 594,00 1 240 338,00

90095 Pozostała działalność 154 101,00 1 594,00 155 695,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 946,00 2 397,00 9 343,00
4300 Zakup usług pozostałych 124 155,00 -803,00 123 352,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 313 286,00 40,00 313 326,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 235 286,00 40,00 235 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 40,00 20 040,00

Razem: 25 036 635,05 0,00 25 036 635,05

Id: 74306251-E13B-436D-B0C1-ACA60BFA5791. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zmniejszenie rezerwy o kwotę 3 308,00 zł dotyczy:

- rezerwy celowej (środki sołeckie).

2. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb w tym: zwiększenie środków na wypłatę
ekwiwalentu za udział w akcjach pożarniczych( min. pożar Zakładu Produkcyjnego IGLOTEX
w Skórczu).

Id: 74306251-E13B-436D-B0C1-ACA60BFA5791. Podpisany Strona 1




